
Settore 1
Ufficio Contratti

Prot. n. 39707
rif. Prot. n. 28490/2015

COMUNE DI SCHIO
(Provincia di Vicenza)

AVVISO DI GARA AGGIUDICATA

SERVIZIO DI CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA DEL COMUNE DI SCHIO
2015/2020. CIG N. 6262618BDA

Si rende noto che la gara per la concessione del servizio di tesoreria del Comune di Schio
2015/2020, esperita mediante procedura aperta con il criterio di cui all'art. 83 del d.lgs.
163/2006 e successive modificazioni e integrazioni,  è stata definitivamente aggiudicata
alla società Unicredit S.p.A. – sede legale Via A. Specchi, 16, Roma – sede amministrativa
Contrà del Monte, 13, Vicenza.
Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa in termini di: offerta
tecnica: ponderazione 20; offerta economica: ponderazione 80.
Pubblicazioni  precedenti  relative  allo  stesso  appalto:  sito  internet  della  Stazione
Appaltante e all’Albo Pretorio on-line dal 21.5.2015 al 22.6.2015.
Ditte partecipanti: n. 1.
Ditte ammesse: n. 1.
Il presente avviso sarà affisso all’Abo Pretorio on-line e sul sito internet del Comune di
Schio.

Schio, 13 luglio 2015

IL DIRIGENTE
(dott. Livio Bertoia)


